[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024 № 6673

г. Одинцово

О внесении изменения в Перечень организаций, наделенных статусом гарантирующих организаций по водоснабжению (ВС) и водоотведению (ВО) на территории Одинцовского городского округа Московской области

В целях актуализации Перечня организаций, наделенных статусом гарантирующих организаций по водоснабжению (ВС) и водоотведению (ВО) на территории Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень организаций, наделенных статусом гарантирующих организаций по водоснабжению (ВС) и водоотведению (ВО) на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.12.2019 № 2005 «О наделении ресурсоснабжающей организации статусом гарантирующей по водоснабжению и водоотведению на территории Одинцовского городского округа Московской области» (в редакции от 08.10.2024  № 6520), изложив строку 20 в следующей редакции:
	«
	20
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство «Назарьево»
	ВО и ВС
	с. Саввинская Слобода (в/г № 1; квартал Звездочка),

д. Чапаевка

д. Ягунино, территория               СНТ «Азимут»
	».

2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа

           А.Р. Иванов